
 

Mátramindszent Község Önkormányzata 

 

2023. évi beszámoló 

 

 Államháztartáson belüli támogatások részletezése 

 
M.Á.K. Éves beszámoló 02. űrlap            Ft 

Ürlap 

sor 
Megnevezés 

2023. évi 

eredeti 

előirányzat 

2023. évi 

módosított 

előirányzat 

2023. évi 

teljesítés 

45. Működési célú támogatások ÁH-on belülről B1 142 896 702 150 893 402 150 893 402 

09. Önkormányzatok működési támogatásai B11 128 599 138 133 824 078 133 824 078 

01. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 86 925 092 89 714 293 89 714 293 

02. Települési önk. egyes köznevelési feladatainak támogatása 16 064 930 19 493 836 19 493 836 

05. Tel.önk.szoc. gyermekjóléti és gyermekétkeztetési felad.tám. 10 839 254 20 114 484 20 114 484 

06. Települési önk. kulturális feladatainak támogatása 2 270 000 2 270 000 2 270 000 

07. Működési célú költségvetési és kiegészítő támogatások 12 499 862 1 512 600 1 512 600 

08. Elszámolásból származó bevételek 0 718 865 718 865 

34. Egyéb működési c támogatások bevételei, ÁH belülről B16 14 297 564 17 069 324 17 069 324 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

 

Központi kezelésű előirányzatok (1x-i gyvt-3672) 

Fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programra 

Egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok 

TB pü. alapjai 

Elkülönített állami pénzalapok 

Helyi önk. és költségvetési szerveik 

 

  0 

0 

646 271 

4 274 800 

7 914 628 

4 233 625 

     

     

     

 

 

M.Á.K. Éves beszámoló 02. űrlap  

Űrlap 

sor 
Megnevezés 

2023. évi 

eredeti 

előirányzat 

2023. évi 

módosított 

előirányzat 

2023. évi 

teljesítés 

81. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belülről B2 0 42 644 588 42 644 588 

70. Központi v fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra 

B25 
0 42 644 588 42 644 588 

     

     

     

     

 


